



## Pricelist Waarschip 1010 LD. Cruising line

prices valid from 1 januari 2018

description	standard price excl VAT	ordering	price
<b>Waarschip 1010 LD basic ( see buildingspec.)</b>	<b>€ 107.530,00</b>		<b>€ 107.530,00</b>
added price Hull in mahogany ply	€ 6.500,00	1	€ 6.500,00
Teak in the cockpit	€ 2.250,00	1	€ 2.250,00
Teak on side deck and frontdeck	€ 9.900,00	1	€ 9.900,00
Teak on roof	€ 7.200,00		€ -
transom in clear coat and mahogany ply	€ 1.500,00	1	€ 1.500,00
Entrance bulkhead in mahogany ply in clearcoat	€ 1.500,00		€ -
2 glued in windows, side of roof Ocumee marine ply	€ 730,00		€ -
2 glued in windows, side of roof mahogany marine ply	€ 1.200,00	1	€ 1.200,00
Gebo hatch in deck 50x50 cm, lijfhout teak	€ 900,00	1	€ 900,00
Gebo hatch in cockpit floor 50X50cm	€ 900,00		€ -
AdvanSea multi (speed, depth)	circa € 600,00	1	€ 600,00
Raymarine windset			
Raymarine log / dept set			
bulkheadcompass contest plastimo			
2 line Stainless Steel railing, pulpit	€ 2.100,00	1	€ 2.100,00
2 rear pulpits	€ 455,00	1	€ 455,00
4 clamps in SS	€ 160,00	1	€ 160,00
2 mid clamp SS	€ 65,00	1	€ 65,00
mechanical ventilator	€ 50,00		€ -



toarail teak, between scepters , from bow to entrance bulkhead	€	900,00	1	€	900,00
slidestrip teak ( halfround)	€	800,00	1	€	800,00
joystick , Harken of Ronstan	€	85,00	1	€	85,00
huik mainsail	€	460,00		€	-
Furler for jib	€	1.100,00		€	-
2 winches Harken for backstays, 35,2 STA	€	1.700,00	1	€	1.700,00
2 selftailing winches Harken 46,2STA	€	2.799,90	1	€	2.799,90
Harken winchhandle Speedgrip gew. 0,5 kg, 20 x 18 cm	€	95,00	1	€	95,00
Spinlock omleidblok L=234cm 4 x	€	70,00	2	€	140,00
Spinlock XTS Valstopper 3 stoppers	€	320,00	2	€	640,00
Rail mainsheet ( rail, car and clamp)	€	1.500,00		€	-
navigation light mast tricolor +ankerlicht	€	235,00	1	€	235,00
salon lights	€	500,00	1	€	500,00
12 volts charge points 2 st.	€	185,00	1	€	185,00
battery container, landstroom contact, battery and charger.	€	900,00	1	€	900,00
12 V panel voor lights, 12V punten + bekabeling	€	450,00	1	€	450,00
windvane, windex	€	65,00	1	€	65,00
Pomptoilet	€	350,00	1	€	350,00
bilgepomp (hand ) Whale BP5012 Smart ball	€	175,00	1	€	175,00
valstoppers 3 lines midi	€	195,00		€	-
Wasbak met glazen afdekking. Voetpomp, watertank 30ltr, huiddoorvoer	€	975,00	1	€	975,00
Inbouwkookplaat met glazen afdekking, gasbuis koper, gasfles in nis.	€	975,00	1	€	975,00
cockpit seats made from teak	€	2.660,00	1	€	2.660,00
bakskist met deksel in BB kuipbank, aan SB vaste kuipbank	€	5.445,00		€	-
Standaard set of sails Main 30m2 en Jib 19m2 dacron cruising offshore	€	4.779,00	1	€	4.779,00
Gennaker opti-radial 62,9m2	€	1.996,00		€	-
Spi 78 m2 + spiboorn (395) extra mastoog (40)	€	2.100,00		€	-
Neerhouder ophouder	€	650,00		€	-
kussenset ( hondekooi, salon BB en SB , voorpiek), effen stof, 8 cm dik	€	2.600,00	1	€	2.600,00



Rolfok rolreefinstallatie Furlex voor Code 0 incl boegbeslag	€	2.700,00	1	€	2.700,00
Motor inbouwen en afwerken	€	4.500,00	1	€	4.500,00
Motor inboard 19PK Sole Mini, diesel , saildrive, klapschroef, 50L brandstoftank	€	10.338,00	1	€	10.338,00
total delivery, ex wart Farmsum, excl VAT				€	172.706,90
21 % VAT				€	36.268,45
Total client price				€	208.975,35

**Waarschip 1010 LD basic ( see buildingspec.)**

Hull made from marine plywood, glas and epoxy glued

outside painted with a 2 K PU paint , standard colour

inside painted with a PU clearcoat medium gloss

fixed T keel, 1.95 m draft

single rudder with Jefa bearings and a wooden laminated helm

aluminium mast en boom, sparcraft

fixed and running rigging

mainsail Dacron, 30 m2

jib Dacron, 19 m2